
  
 

EDITAL Nº 05/SIS/2023

 
 
PROCESSO Nº 23106.097605/2023-27
 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE SELEÇÃO PARA APOIO A ESTUDANTES EM
CONGRESSO

Onde se lê:
 
6. CRONOGRAMA

Lançamento do edital: 24/08/2023
Período de inscrições: 25/08/2023 a 29/08/2023
Anúncio dos resultados: 30/08/2023
Prazo para recursos: 31/08/2023
Divulgação final dos selecionados: 01/09/2023
Realização do congresso: 16/10/2023 a 19/10/2023

 
Leia-se:
 
6. CRONOGRAMA
 

Lançamento do edital: 24/08/2023
Período de inscrições: 25/08/2023 a 29/08/2023
Divulgação da homologação das inscrições: 30/08/2023
Prazo para recursos: 31/08/2023
Divulgação final da homologação das inscrições e divulgação do resultado:
01/09/2023
Prazo para recursos do resultado da seleção: 02/09/2023 a 03/09/2023
Divulgação do resultado final: 04/09/2023
Realização do congresso: 16/10/2023 a 19/10/2023

 
 

Brasília, 31 de agosto de 2023
 

Professor Giuliano Sant'Anna Marotta
Chefe do Observatório Sismológico (SIS/UnB)

Edital para concessão de bolsas e auxílios 10233513         SEI 23106.097605/2023-27 / pg. 1



Universidade de Brasília (UnB)
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Giuliano Sant'Anna Marotta,
Diretor(a) do Observatório Sismológico do Instituto de Geociências, em
31/08/2023, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10233513 e o código CRC 27D643FB.

Referência: Processo nº 23106.097605/2023-27 SEI nº 10233513

Edital para concessão de bolsas e auxílios 10233513         SEI 23106.097605/2023-27 / pg. 2


	Edital para concessão de bolsas e auxílios 10233513

